Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Центр детского творчества»

ПРИКАЗ

23.l0.2020
с. Дубовское

Об отмене приказов
«О деятельности МБУ до «llДT»
по противодействию коррупции»,
«Об утверждении Положения
о конфликте интересов».

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года .N2273-
ФЗ « О противодействии коррупции» СВ редакции Федеральных законов
от11.07.2011 .N~аоо-Фз от 21.11.2011 .N2329-ФЗ)

ПРИКАЗЫВАЮ

1.0тменить приказ от 02.09.2020 .N2 27 «О деятельности МБУ ДО «ЦДТ» по

противодействию коррупцию>.
2. Отменить приказ от 02.09. 2020 .N2 28 «Об утверждении Положения о

конфликте интересов».
3. Выше указанные приказы считать недеЙствительными.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «Ц
О.И. Бикус